自治会加入のおすすめ

                                                                                 しらとり台自治会会長

　しらとり台自治会は、地区内にお住いの皆さんの基本的権利と共通の利益を守り、
生活環境の改善と相互の親睦を図ることを目的として運営されております。

　上記の目的を達成するために、防犯・防災・保健衛生・スポーツなど、ご家庭の
安全・安心を図り、お互いの親睦を図るための諸行事を実施し、行政機関と協調
しながら地域活動を推進しております。

　つきましては、地域の絆を強くするためにも、是非当自治会へご加入くださるよう
お願い申し上げます。

　　　　　　○　会　費　：　　年会費　２，４００円　（月額　２００円　１世帯）

　　　　　　　　　　　　　　　自　治　会　加　入　届　出　書

　　　　　　私ことこの度、貴自治会へ加入いたします。

　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

住　所　： 青葉区

電　話　：

氏　名　： ㊞

　　　　　　しらとり台自治会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　第　　　地区　第　　　班　）

き　り　と　り